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 کاتالوك

خاك اشباع هیدرولیکی هدایت گیري اندازه اتوماتیک دستگاه  

افتان) بار(  

FH 10 مدل   
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  مشخصات فنی:
               (Falling Head) سیستم بار افتان

 میلیمتر ( بدنه یکپارچه میباشد) 8پلکسی گلس سفید با ضخامت  جنس بدنه
 (طول*عرض*ارتفاع)     40*5/48*76 ابعاد
 کیلوگرم 15بدون هولدر نمونه  وزن

 نمونه 10 ظرفیت
 سانتیمتر 15 حداکثر بار آبی

 میلیمتر 50میلیمتر و ارتفاع  67.5قطرداخلی   306استیل  مشخصات سیلندر نمونه
 پلکسی گلس شفاف با بوشهاي برنجی از جنس پلی آمید سفید و هولدر نمونه

 سیم کشی صنعتی با استفاده از مدار چاپی براي توزیع سیم ها نوع سیم کشی
 لیتر 35 حجم مخزن ذخیره آب

 آمپر براي هر نمونه 1ولت  12پمپ آب  سیستم تامین آب
 (طول*ارتفاع*عرض) PLC  - 40*20*30 –ولت  220 یونیت الکترونیکی کنترل

 از طریق کابل شبکه کامپیوتر ارتباط با

  

  تعریف:

ابزاري است آزمایشگاهی که نفوذ آب در خاك اشباع را بر حسب  (Ks) اشیاع دستگاه اندازه گیري هدایت هیدرولیکی
اندازه گیري می نماید. اساس کار دستگاه بر مبناي قانون دارسی   m/dayو  m/hو   m/sو   cm/sواحد هایی نظیر 

استوار است. آب خارج شده از نمونه به درون ظرفی که داراي حجم معینی می باشد هدایت شده و زمان پر شدن آن 
و سایر پارامترها سرعت   (A)و سطح مقطع نمونه  (t)و زمان  (cm3)ثبت میشود. با در داشتن مقدار آب خروجی 

و نیز  ،نفوذ در نمونه خاك بهم نخورده تعیین میشود.استفاده از سنسور در تشخیص حجم آب خروجی و زمان آن
  و برنامه اختصاصی ، دقت فوق العاده در انجام آزمایشات را بهمراه داشته است. بکارگیري سیستم قدرتمند الکترونیکی

ن این گونه از آزمایشات با توجه به مشخصات فیزیکی و شیمیایی خاك ، طولانی با توجه به اینکه ممکن است زما
پس از کارگزاري باشد، استفاده از این وسیله نظارت و ثبت مستمر داده ها توسط کاربر را به حداقل کاهش خواهد داد.

ردن یک دکمه، آزمایش شروع و استقرار آن در محفظه دستگاه و مشخص کردن پارامترها، تنها با فش نمونه درون هولدر
خواهد شد. دستگاه با توجه به پارامترهاي ثبت شده براي هر نمونه به صورت هوشمند خاتمه آزمایش را تشخیص 

  خواهد داد. کاربر بعد از اتمام آزمایش می تواند نسبت به تهیه گزارش و پرینت گیري از نتیجه اقدام کند.
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  کاربردها:

 جمع آوري آب قابل شرب ×
 آبیاري و زهکشی ×
 مهندسی عمران و هیدرولیک در ساخت و ساز و تقویت سدها و آب بندها ×
 مهندسی کشاورزي و تحقیقات کشاورزي ×
 تحقیقات زیست محیطی از قبیل تاثیر مواد آلوده کننده مانند سموم و کودها و یا ضایعات مواد رادیواکتیو بر آبهاي زیر زمینی ×
 حفاظت محیط زیست ×
 انیکشاورزي و باغب ×

  

  سیستم بار افتان:

مکانیزم این سیستم نیز بر مبناي ثبت زمان و حجم آب خارج شده از نمونه می باشد. با تنظیم فاصله سنسورها که در 
 5/0کلاهک هولدر ها تعبیه شده اند، کاربر می تواند میزان بار آبی افتان را مشخص نماید. این مقدار می تواند از 

یمات تنظیم شود. در این روش از اندازه گیري (بار افتان) میتوان براي هر نمونه خاك تنض سانتیمتر 15سانتیمتر تا 
  متفاوت از نمونه هاي دیگر را اعمال نمود.
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  نرم افزار:

نرم افزاري به صورت اختصاصی براي این دستگاه نوشته شده است که کاربر با توجه به وضعیت نمونه امکان انتخاب 
  پارامترهاي موجود را دارد. محیط این نرم افزار ساده و کاربر پسند می باشد. 

  هدایت هیدرولیکی اشباع خاك

  به تفکیک عبارتند از: FH 10 ماتیک مدل مجموعه دستگاه اندازه گیري هدایت هیدرولیکی اشباع خاك اتو

 سیستم اندازه گیري بار افتان  .1

نمونه خاك را دارا   می باشد. نمونه   10این واحد توانایی انجام آزمایش تعیین هدایت هیدرولیکی اشباع خاك بر روي
ها در هولدرهاي مستقل جاگذاري شده و در محفظه دستگاه قرارداده میشوند. عملکرد هر هولدر مستقل بوده و کاربر 

  می تواند براي هر هولدر پارامترهاي خاصی را در نظر بگیرد.

 هولدر و کلاهک سنسور .2

فلون می باشد که  عملیات ماشین کاري روي آن صورت گرفته هولدر مورد استفاده در این دستگاه از جنس ت
است. قسمت فوقانی از نوع پلکسی گلس شفاف می باشد. کلاهک سنسور از جنس پلی آمید بوده که داراي 

سنسور می باشد.  2رابط هایی براي اتصال شیلنگ انتقال آب و فیش هاي سنسور می باشد. کلاهک داراي 
و یک سنسور بلند که متحرك  خود ثابت شده است و مبناي تعیین سطح می باشد.سنسور کوتاه که در محل 
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می باشد. با حرکت دادن سنسور متحرك و ایجاد فاصله بین نوك الکترود ثابت و متحرك، اختلاف ارتفاع این 
  دو سنسور برابر با بار آبی افتان خواهد شد.

  سنسورها از استفاده با آبی بار ارتفاع تنظیم
     

  

  

  هولدر بار افتان بهمراه رینگ و صفحه متخلخل استیل

  

  

  


